２０２2 年 1 月 31 日

オールセーフ株式会社

お取引先様各位

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に伴う在宅勤務(テレワーク)延長のお知らせ

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、弊社では 2022 年 1 月 4 日（火）より 1 月 31 日（月）までの期間の予定で横浜本社を含む全

ての支店に勤務する従業員の在宅勤務（テレワーク）を行っておりました。

この度、未だに感染拡大が続く新型コロナウイルスによる影響を鑑み、感染拡大防止に努めるため、

下記の通り業務のテレワーク対応を延長することといたします。

記

1. 期間

2022 年 02 月 01 日（火）～02 月 28 日（月）予定

2. 内容

横浜本社、関西支店、九州支店の従業員、東北工場の一部の従業員の原則在宅勤務の実施

3. ご連絡について

ご注文つきましては、従来通り『FAX』もしくは『E メール』にてお願い致します。

お問い合わせについてですが、一部の回線で転送を行っております。そのため、お電話が繋がり

にくい場合もございますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

◆電話番号：横浜本社 045-681-8171 / 関西支店 06-6948-6151 / 九州支店 092-292-8491

◆FAX 番号：横浜本社 045-681-8170 / 関西支店 06-6948-6157 / 九州支店 092-292-8378

◆代表メールアドレス： info@allsafejapan.com

4. その他

上記対応は 2022 年 02 月 28 日までの実施を予定していますが、政府の方針や感染拡大の状況によ

っては期間の再検討を行う場合もございます。

お取引先の皆様には多大なるご不便をお掛け致しますが、お取引先の皆様と社員の安全を最優先し

た運用となりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上

mailto:info@allsafejapan.com